
( r:.L,i !ir:.t.: r I .

Btoj: JNl27-412019
Datum: 4.03.2019.

Na osnovu tlana 17. stav 1) i dlanova 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik 8iH br
39114).elana7.taeka 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broj:
89/03/UO/15 od 12.03.2015. godine i Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke putem direktnog
sporazuma br: JN/27 2119od04.03.2019.9., lPlanajavnih nabavki za 2019. godinu br. JN-pl-01/19
od 11.2.2019. godine direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLU KU
o javnoj nabavci putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka vanplanske javne nabavke, a u vezi sa iskazanom
potrebom javne nabavke ugostiteljskih usluga pulem direktnog sporazuma br: JN/27-2119 od
4.03.2019. 9., odobrava se nabavka ugostiteljskih usluga (CPV kod: 55300000-3) po postupku
direktnog sporazuma sa firmom UR Zlatni lav u iznosu 266,24 KM bez PDV-a (sa PDV-om 3'1 1,50
KNn)

2. Za placanje cijene iz dl. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u Bud2etu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na budzetskol pozicili JU Sarajevska filharmonija 2?020002, konlo
613914.

3. Realizaciju ove nabavke proveS6e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija na nacin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama J U Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum ce se smatrati zakljudenim u skladu sa elanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

ObrazloZenje
Na osnovu Odluke o pokretanju poslupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
ugostiteljskih usluga - vecere za goste i soliste povodom koncerta koli 6e se odrZati dana 7.03.2019.
godine proveden Je postupak javne nabavke navedenog predmeta nabavke.
Javna ustanova JU Sara.jevska filharmonija je izvr5ila isiraZivanje trZi5ta i pribavila ponudu UR Zlatni
lav broj: JN/27-3l19 od 4.03.2019. kojaJe ocijenjena prihvatljivom ipovoljnom.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za pla'anje cijene predmeta nabavke
obezbjedena u BudZetu Kanlona Sarajevo za 2019. godinu na bud2etskoj pozicili JU Sarajevska
filharmonija 22020002, konto 6 1 391 4.
Javnu nabavku usluge provesce Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvr5en.je gore navedenih poslova i zadataka.
lz navedenog je odlu6eno kao u dispozi{ivu ove odluke.

JU
Dir

(l;iinir lir,r., !r l.l Ci.l!:r al!!r, 6.!' r 1,,"t.r' 'L :l' " ir rllrri r. rli .i rir::

KAE


